
HotAir – lepší rozvod tepla pro rovnoměrné výsledky pečení
Křupavé pečivo, dokonalé koláče, dobře propečené maso – systém HotAir 
zajišťuje rovnoměrnou cirkulaci tepla v celé troubě. Konzistentní výsledky, ať 
už pokrm umístíte kamkoli.

Specifikace a benefity

• Typ varné desky: Sklokeramický
• Levá přední varná zóna: Hilight s rychlým zahříváním, 1800W/180mm
• Levá zadní varná zóna: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/140mm
• Pravá přední varná zóna: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/140mm
• Pravá zadní varná zóna: Hilight s rychlým zahříváním, 1800W/180mm
• Typ trouby: Elektrická
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Ventilátor, Gril + horní ohřev + ventilátor, světlo, 
Kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor, Horní + 
spodní ohřev, Horní + spodní ohřev + ventilátor, Top + Fan (ECO)
• Ovládání pro 4 zóny
• Čištění trouby: Černý smalt
• Jednoduše čistitelné dveře
• Odvod par v zadní části sporáku
• Nastavitelná výška
• Zásuvka pro skladování plechů
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 858 x 500 x 600

Trouba, která se snadněji a pohodlněji čistí!
Díky pohyblivým drážkám na rošty je důkladné čištění trouby snadnější než 
kdykoli předtím, a to i v rozích, kam není snadné se dostat, za kratší dobu 
a s menší námahou.

Sálavá varná deska – pro rychlé vaření
Sálavá varná deska je rychlá a snadno se čistí díky 
keramickým zónám, které se rychle a přesně zahřívají 
a umožňují tak bezproblémové vaření.

Pečení na více úrovních. Pečte více pokrmů 
současně 
Při pečení na více úrovních je přídavný kruhový topný 
článek zárukou, že vaše pokrmy budou dokonale 
upečené, i když do trouby vložíte dva plechy zároveň.

Skleněná dvířka, která se jednoduše čistí
Sklo dvířek této trouby se snadno čistí. Dvířka se 
skleněnými panely lze zcela odstranit za účelem 
rychlého vyčištění.

Černý smalt – odolný a snadno se čistí
Černý smalt je optimální materiál používaný pro vnitřek 
trouby. Je robustní, odolný, snadno se čistí a usnadňuje 
tak proces vaření.

Sklokeramický sporák

LKR540066W

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/a96658f1-68f8-43dd-8391-4437e7a11dd9/E4RM3Q/PSEECO240PA0000F/WS_ZOD/PSEECO240PA0000F.jpg


Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Rozměry (mm) 858x500x600
Třída energetické účinnosti A
Typ ohřevu desky Sklokeramický
Max. příkon (W) 9045
Barva Bílá
Napájecí napětí (V) 230
Čištění trouby Černý smalt
Požad. jištění (A) 2x40, 3X32, 3x25, 4x16
Plocha největšího plechu (cm²) 1164
Vnitřní objem (l) 57
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.84

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.75

Instalace Volně stojící

Funkce trouby

Spodní ohřev, Ventilátor, Gril + horní 
ohřev + ventilátor, světlo, Kruhové 
těleso + spodní ohřev + ventilátor, 

Kruhové těleso + ventilátor, Horní + 
spodní ohřev, Horní + spodní ohřev + 

ventilátor, Top + Fan (ECO)
Gril elektrický pevně ukotvený

Pravá přední zóna - výkon/průměr 1200W/140mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 1800W/180mm
Levá přední zóna - výkon/průměr 1800W/180mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 1200W/140mm

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný plech na pečení koláčů, 

1 černý smaltovaný plech na 
zachytávání mastnoty

Výbava trouby - rošty 1 chromovaný otočný rošt
Výsuvy ve výbavě Kolejnice pro rošt
EAN kód produktu 7333394045306

Technická specifikace

Sklokeramický sporák

LKR540066W

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/18311624-ad7a-4941-9b6e-ae121b62df41/E4RM3Q/5da84f4a-abd3-4c05-b67a-60ae9ed6ecd9/ORIGINAL/5da84f4a-abd3-4c05-b67a-60ae9ed6ecd9.pdf

